MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
OFICINA DE PERSONAL

GASTOS MENORES CONCEJALES 2014

FECHA

DECRETO

DECRETO
NOMBRE COMETIDO
ALCALDICIO
JESSICA BERCERRA CANTILLANO VIATICO PARA ASISTIR A SEMINARIO Y GIRA TECNICA
RENE CACERES ARAYA INTERNACIONAL "PLANIFICACION ESTRATEGICA DEL TERRITORIO 78
JOSE SERGIO REYES ASTUDILLO PARA GENERAR DESARROLLO LOCAL" EN FOZ DE IGUAZU BRASIL,

ORLANDO GARAY CASTRO LOS DIAS 27 ENERO AL O1 FEBRERO 2014.

10/01/2014

PAGO
189
191
192
190

1,519,566

1,519,566
1,519,566
1,519,566




