

MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS OFICINA DE PERSONAL

GASTOS MENORES CONCEJALES 2014

NOMBRE	COMETIDO	DECRETO ALCALDICIO	FECHA	DECRETO PAGO	MONTO
JESSICA BERCERRA CANTILLANO	VIATICO PARA ASISTIR A SEMINARIO Y GIRA TECNICA INTERNACIONAL "PLANIFICACION ESTRATEGICA DEL TERRITORIO PARA GENERAR DESARROLLO LOCAL" EN FOZ DE IGUAZU BRASIL , LOS DIAS 27 ENERO AL 01 FEBRERO 2014.	78	10/01/2014	189	1,519,566
				191	1,519,566
JOSE SERGIO REYES ASTUDILLO				192	1,519,566
ORLANDO GARAY CASTRO				190	1,519,566